
(.

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 138/CED/2019, DE 30 DE OUTUBRO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - ALTERAR a Portaria n' 082/CED/201 9, de 03 de julho de 2019:

Art. 2' - DESIGNAR a professora Resina Célia Grando, para constituir banca

examinadora de Avaliação de Desempenho Acadêmico para fins de Promoção de

Adjunto para Associado l e Progressão Horizontal de Associado de todos os níveis dos

servidores docentes lotados no Centro de Ciências da Educação, em substituição à

professora Suzani Cassini(MEN).

b CED
/2017/

\

,ântd


